Longue durée de vie,
très faible
concentration en
mercure
T8 Plus
Les lampes T8 PLUS de Philips sont respectueuses de l'environnement et ont une
longue durée de vie.
Avantages

281816 F32T8/TL850 PLUS ALTO HV 30PK 21 pg/lm.h
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Puissance (nom.)
280933 F17T8/TL830/PLUS/ALTO 30PK 17 W
280941 F17T8/TL835/PLUS/ALTO 30PK 17 W
280958 F17T8/TL841/PLUS/ALTO 30PK 17 W
Order Code Full Product Name Puissance (nom.)
280966 F17T8/TL850/PLUS/ALTO 30PK 17 W
281931 F17T8/TL865 PLUS/ALTO 30PK 17 W
280974 F25T8/TL830/PLUS/ALTO 30PK 25 W
T8 Plus
2Product family leaflet, 2023, janvier 22 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Puissance (nom.)
280982 F25T8/TL835/PLUS/ALTO 30PK 25 W
280990 F25T8/TL841/PLUS/ALTO 30PK 25 W
281659 F32T8/TL830 PLUS ALTO HV 30PK 32 W
Order Code Full Product Name Puissance (nom.)
281675 F32T8/TL835 PLUS ALTO 30PK 32 W
281790 F32T8/TL841 PLUS ALTO HV 30PK 32 W
281816 F32T8/TL850 PLUS ALTO HV 30PK 32 W
Renseignements généraux
Order Code Full Product Name
Durée de vie à 12 h
par allumage
programmé [heures]
Durée de vie à 3 h
par allumage
programmé [heures]
280933 F17T8/TL830/PLUS/ALTO
30PK
42000 h 36000 h
280941 F17T8/TL835/PLUS/ALTO
30PK
42000 h 36000 h
280958 F17T8/TL841/PLUS/ALTO
30PK
42000 h 36000 h
280966 F17T8/TL850/PLUS/ALTO
30PK
42000 h 36000 h
281931 F17T8/TL865 PLUS/ALTO
30PK
42000 h 36000 h
280974 F25T8/TL830/PLUS/ALTO
30PK